
HSB BRF FRUKTTRÄDET

LÄGENHETSRITNINGAR



GGSTK/F

15 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
BADRUM

5 KVM
HALL

E
LC

FS

DM

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

25 kvmLägenhetsnr: 32    •     Hus: B    •     Våning: 1

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1102

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



GGSTK/F

15 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
BADRUM

5 KVM
HALL

E
LC

FS

DM

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

25 kvmLägenhetsnr: 40    •     Hus: B    •     Våning: 2

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1202

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



GGSTK/F

15 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
BADRUM

5 KVM
HALL

E
LC

FS

DM

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

25 kvmLägenhetsnr: 48    •     Hus: B    •     Våning: 3

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1302

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



15 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
BADRUM

5 KVM
HALL

E
LC

FS

ST G GK/F

TV

TV

DM

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp
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

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

34 kvmLägenhetsnr: 20    •     Hus: C    •     Våning: 3

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1305

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



ST

ELC

F
S

7 KVM
SOV

19.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

3.5 KVM
BADRUM

SG

SG

DM K/F

L
TV

4 KVM
HALL

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

35,5 kvmLägenhetsnr: 28    •     Hus: B    •     Våning: Entréplan

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1003

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



F
S

21 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

3.5 KVM
BADRUM

6.5 KVM
SOV

4 KVM
HALL

ST

ELC

SG

SG

L

TV

K/FDM

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

36 kvmLägenhetsnr: 58    •     Hus: B    •     Våning: 4

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1404

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro

1 sept 2024



K/F

21 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

3.5 KVM
BADRUM

7 KVM
SOV

4 KVM
HALL

ST

ELC

F
S

DM

SG

SG

L
TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

37 kvmLägenhetsnr: 07    •     Hus: C    •     Våning: 1

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1104

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



K/F

21 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

3.5 KVM
BADRUM

7 KVM
SOV

4 KVM
HALL

ST

ELC

F
S

DM

SG

SG

L
TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

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

TF Takfönster

1 sept 2024

37 kvmLägenhetsnr: 50    •     Hus: B    •     Våning: 3

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1304

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



7 KVM
SOV

21.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
HALL

3.5 KVM
BADRUM

K/F DM
ELC

ST

SG

F
S

SG

L

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

37 kvmLägenhetsnr: 51    •     Hus: B    •     Våning: 3

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1305

1 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

/mikro



DM
M

ST

K/F

E
LC

SG

FS

KS

L

3.5 KVM
HALL

4.5 KVM
BADRUM

19.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

10.5 KVM
SOV

SG

7 KVM
UTEPLATS

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

11
12
13
14

10

N

N

TORG

K
R

Y
D

D
G

R
Ä

N
D

GÅRDSGATAN

SKOG

SKOG FRUKTTRÄDET

A

C

B

A B C

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

L Linne

Schakt

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

39 kvmLägenhetsnr: 01    •     Hus: C    •     Våning: Entréplan

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1001

2 rok

Lägenhetsförråd (utanför lgh):1 kvm



SG

DM
M

K/F

ST

SG

KS

L

E
LC

FS

3.5 KVM
HALL

4.5 KVM
BADRUM

19.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

10.5 KVM
SOV

7 KVM
UTEPLATS

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

39 kvmLägenhetsnr: 30    •     Hus: B    •     Våning: Entréplan

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1005

2 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



G

ST

K/F

DM
M

E
LC

F
S

KS

SG

SG

L

12.5 KVM
SOV

5.5 KVM
HALL

4.5 KVM
BADRUM

24 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

7 KVM
UTEPLATS

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

11
12
13
14

10

N

N

TORG
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

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

48 kvmLägenhetsnr: 60    •     Hus: B    •     Våning: 4

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1406

2 rok



L

KM

G

ST

KS K/F
DM
M

SG

15 KVM
SOV

6 KVM
BADRUM

5.5 KVM
HALL

20.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

ELC

FS

TV TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

48,5 kvmLägenhetsnr: 27    •     Hus: B    •     Våning: Entréplan

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1002

2 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



G

KS

3 KVM
KLK

24.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
BADRUM

12.5 KVM
SOV

5.5 KVM
HALL

K/F

G

G

E
LC

F
S

SG

DM
M

6 KVM
BALKONG

ST

LTV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

51 kvmLägenhetsnr: 04    •     Hus: C    •     Våning: 1

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1101

2 rok



G

KS

3 KVM
KLK

24.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4 KVM
BADRUM

12.5 KVM
SOV

5.5 KVM
HALL

K/F

G

G

E
LC

F
S

SG

DM
M

6 KVM
BALKONG

ST

L

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

51 kvmLägenhetsnr: 10    •     Hus: C    •     Våning: 2

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
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

51,5 kvmLägenhetsnr: 41    •     Hus: B    •     Våning: 2

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1203

2 rok



GK/F

4 KVM
BADRUM

28.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4.5 KVM
HALL

13 KVM
SOV

DM
M

ELC

F
S

SG

SG

ST

KS

L

TV
 B

Ä
N

K

F
B

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

51,5 kvmLägenhetsnr: 49    •     Hus: B    •     Våning: 3

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1303

2 rok



4 KVM
BADRUM

28.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

4.5 KVM
HALL

ST

KS

L

13 KVM
SOV

F
S

ELC

DM
M

K/F G

TV
 B

Ä
N

K

F
B

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

51,5 kvmLägenhetsnr: 57    •     Hus: B    •     Våning: 4

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1403

2 rok



G
ELC

KS

KM

SG

ST

5 KVM
BADRUM

6 KVM
HALL

5.5 KVM
SOV 2

13.5 KVM
SOV 1

34 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

10.5 KVM
BALKONG

F

K

M
DM

F
S

TV

L

0                         1                         2                         3                         4                    5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

66 kvmLägenhetsnr: 61    •     Hus: A    •     Våning: Entréplan

Gårdsgatan 8    •     Lantmäterinummer: 1001

2,5 rok

3 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



KM

5.5 KVM
SOV 2

13.5 KVM
SOV 1

6.5 KVM
HALL

5 KVM
BADRUM

33 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

10.5 KVM
BALKONG

SG

L ST

G
ELC

KS

F
S

TV

TV

K

F

DM
M

0                         1                         2                         3                         4                    5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 
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

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

66 kvmLägenhetsnr: 72    •     Hus: A    •     Våning: 3

Gårdsgatan 8    •     Lantmäterinummer: 1302

2,5 rok

3 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



ST

KF

13.5 KVM
SOV 1

5 KVM
BADRUM

7 KVM
SOV 2

22.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

11 KVM
HALL

G

G

G

G

G
E

LC

DM
M

KM FS

SG

SG

10 KVM
BALKONG

SG

L

KS

TV

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

61 kvmLägenhetsnr: 09    •     Hus: C    •     Våning: 1

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1106

3 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



ST

KF

13.5 KVM
SOV 1

5 KVM
BADRUM

7 KVM
SOV 2

22.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

11 KVM
HALL

G

G

G

G

G
E

LC

DM
M

KM FS

SG

SG

10 KVM
BALKONG

SG

L

KS

TV

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

61 kvmLägenhetsnr: 15    •     Hus: C    •     Våning: 2

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1206

3 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



ST

KF

13.5 KVM
SOV 1

5 KVM
BADRUM

7 KVM
SOV 2

22.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

11 KVM
HALL

G

G

G

G

G
E

LC

DM
M

KM FS

SG

SG

10 KVM
BALKONG

SG

L

TV

KS

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

61 kvmLägenhetsnr: 21    •     Hus: C    •     Våning: 3

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1306

3 rok

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



M
DM

SG

L

ST

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

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

75,5 kvmLägenhetsnr: 67 B    •     Hus: A    •     Våning: 2

Gårdsgatan 8    •     Lantmäterinummer: 1201

3-4 rok



KS

ST

F

K

2.5 KVM
KLK

13.5 KVM
SOV 1

37.5 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

8.5 KVM
SOV 2

5 KVM
BADRUM 6 KVM

HALL

DM
M

SG

F
S

KM

ELC

SG

10.5 KVM
BALKONG

G

L

TV

TV

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

1 sept 2024

75,5 kvmLägenhetsnr: 71    •     Hus: A    •     Våning: 3

Gårdsgatan 8    •     Lantmäterinummer: 1301

3-4 rok



G

F

K

2.5 KVM
KLK

13.5 KVM
SOV 1

26 KVM
VARDAGSRUM & KÖK

7 KVM
SOV 2

5 KVM
BADRUM 12 KVM

HALL

DM
M

F
S

KM

ELC

SG

10.5 KVM
BALKONG

G

L

TV

TV

G

7 KVM
SOV 3

ST

KS

G

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

75,5 kvmLägenhetsnr: 71 B    •     Hus: A    •     Våning: 3

Gårdsgatan 8    •     Lantmäterinummer: 1301

3-4 rok



13 KVM
SOV 1

9 KVM
SOV 2

10 KVM
KÖK

12 KVM
HALL

21 KVM
VARDAGSRUM

2.5 KVM
FRD

F
S

SG

ST

SG

L G

KM

6 KVM
BADRUM

K F

E
LC

1.5 KVM
WC

M
DM

3 KVM
HALL

KS

TV

TV

Hyllplan

10.5 KVM
BALKONG

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

Lägenhetsnr: 59 A    •     Hus: B    •     Våning: 4

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1405

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

3-3,5 rok
81 kvm



13 KVM
SOV 1

9 KVM
SOV 2

10 KVM
KÖK

12 KVM
HALL

15 KVM
VARDAGSRUM

2.5 KVM
FRD

F
S

SG

ST

SG

L G

KM

6 KVM
BADRUM

K F

E
LC

1.5 KVM
WC

M
DM

3 KVM
HALL

KS

Hyllplan

TV

6 KVM
SOV 2

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

Lägenhetsnr: 59 B    •     Hus: B    •     Våning: 4

Kryddgränd 9    •     Lantmäterinummer: 1405

3-3,5 rok
81 kvm

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



SG

KM

F K

M
DM

G L

E
LC

F
S

9 KVM
SOV 2

13 KVM
SOV 1

2.5 KVM
KLK

6 KVM
BADRUM

1.5 KVM
WC

10 KVM
KÖK

21 KVM
VARDAGSRUM

12 KVM
HALL

SG

10.5 KVM
BALKONG

F
S

ST

Hyllplan

KS

TV

TV

TV

3 KVM
HALL

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

Lägenhetsnr: 23 A    •     Hus: C    •     Våning: 4

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1402

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):

3-3,5 rok
81 kvm



SG

KM

F K

M
DM

G L

E
LC

F
S

9 KVM
SOV 2

13 KVM
SOV 1

2.5 KVM
KLK

6 KVM
BADRUM

1.5 KVM
WC

15 KVM
KÖK

15 KVM
VARDAGSRUM

6.5 KVM
HALL

SG

10.5 KVM
BALKONG

F
S

ST

Hyllplan

KS

TV

TV

6 KVM
SOV 2

3 KVM
HALL

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ

G Garderob

ST Städskåp

KS Källsortering

Kapphylla

Skjutdörrs-

garderob

SG

K Kyl

F Frys

Induktionshäll  

underbyggd ugn

DM Diskmaskin

ELC Elcentral

KM Kombitvättmaskin

FS Fördelarskåp

BH Bröstningshöjd

Plats för badkar

11
12
13
14

10

N

N

TORG

KRYDDGRÄND

G
Å

R
D

S
G

A
TA

N

SKOG

SKOG

FRUKTTRÄDETA

CB

A B C

M Mikro i väggskåp

KLK Klädkammare

Schakt

L Linne

FB Fransk balkong

TV Förstärkt vägg för TV

TF Takfönster

01 Sept 2024

Lägenhetsnr: 23 B    •     Hus: C    •     Våning: 4

Kryddgränd 7    •     Lantmäterinummer: 1402

3-3,5 rok
81 kvm

1 kvmLägenhetsförråd (utanför lgh):



G

KF

2.5 KVM
KLK

L

9 KVM
SOV 2

13 KVM
SOV 1

6 KVM
BADRUM

8 KVM
KÖK

21.5 KVM
VARDAGSRUM

12.5 KVM
HALL

1.5 KVM
WC

KM

10.5 KVM
BALKONG

DM

FS

F
S

E
LC

SG

M

SG

TV

TV

TV

KS ST

Hyllplan

3 KVM
HALL

0    1    2    3    4   5 Meter

OBS! Kvadratmeter i rummen utgör inte hela 

bostadsytan. Rätt till ändringar förbehålles. 

Ovanstående lägenhetsritning går ej att 

förändra utöver det som redovisas.

FAKTA 

Rumshöjd: 2,50 m

Bröstningshöjd fönster: 0,65 m

Höjder gäller där ej annat anges.

SKALA 1:100

LÄGENHETSRITNING

HSB BRF FRUKTTRÄDET UMEÅ
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